Index Rerum.

- quām priuationis puniri. 155.2.23
 Canonici Regulares non comprehenduntur sub hoc decreto. 281.1.11
 Canonicus, qui est Sacerdos, non ob id impeditur quin possit præbendam subdiaconalem retinere. 284.1.47
 Episcopus non potest cogere ut omnes Canonici efficiantur Sacerdotes. 284.2.50
 Statuti Ex certa scientia, auctoritate Apostol. confirmati vigore potest Canonicus ab Ecclesia quolibet anno ultra tres menses abesse. 285.1.56
 Menses tres, quibus possunt Canonici quolibet anno à suis Ecclesijs abesse, debent continere 90. dies, & possunt accipi non solum continuo, sed cum interpolati. 285.1.63
 Menses tres possunt Canonici quolibet anno abesse, si constitutiones Ecclesie seruitum totius anni requirunt. 285.1.64
 Canonicus tribus mensibus abesse volens munimur tenetur petere, vel obtinere licentiam Episcopi. 286.1.65
 Canonicos ad discendum cantum Gregorianum cogere potest Episcopus. 286.1.73
 Canonici diuina per se, & non per substitutos adimplere debent. 289.1.111
 Munera sua dignitati, Canonici aut Portionis incumbentia per se ipsum subire, & exercere debent. 289.1.122
 Canonici cogendi sunt ad personarum canendum Missam illius diebus, quibus ex instituto, & legima consuetudine illius Ecclesiæ debent. 289.2.115
 Canonici assilere tenentur Episcopo celebranti, aut alia Pontificalia exercenti in ciuitate tantum, licet extra cathedralem Ecclesiam. 289.2.116
 Episcopo Missam priuatè celebranti in Cathedrali non tenentur Canonici assilere. 289.2.117
 Canonici tenentur psallere seu canere in choro cum alijs sub onere, & obligatione restitutions distributionum. 290.1.18
 Episcopus cum consenuit Capituli statuere non potest ut aliquid minimum soluat in ingressu Canonorum. 293.1.2
 Canonici cathedrali, vel collegiate Ecclesiæ, quibus cura animarum incumbit, non prouidentur prout concursu. 308.2.20
 Episcopus sine Adjunctis potest procedere ad priuationem Canonorum ex causa quod ordinis suis præbendis annexos non suscepint. 398.1.20
 Canonicus si definit, eile talis post delegatam causam, potest nihilominus esse index. 416.1.19
 & sic quamvis postea resignet. 416.2.20
 Canonicus illegitimus cuius pater possessionem alterius Canonici in eadem Ecclesia apprehendit, licet in dicta Ecclesia nunquam ministrarent, comprehenditur hoc decreto. 425.1.21
 Capella regia huic decreto subiiciuntur. 53.2.26
 Non censetur futilisse rem iudicata, nec cōcordiam, ibid.27
 Ordinarius non debet sine causa profanare Capellam s. 133.1.23
 Altaria, & Capellas in Regularium Ecclesijs etiam per seculares confraternitates constructa visitare non potest Episcopus. 159.2.21
 Capelle plures in eodem Altari quando possint possideri ab VDO. 301.2.15
 Capellam existentem intra monasterium visitare non potest Ordinarius, sed bene potest visitare personas exercentes curam animarum in ea. 359.2.26
 Non haber locum in monasterijs, in quibus Abbates vtramque iurisdictionem in Parochos habent. 359.2.27
 Capella est erigenda secundum testatoris voluntatem in loco Ecclesiæ, & non in alio. 394.2.21
 Capellana, cui adiunctum est onus deseruendi in choro, obtineri non potest cum canonicatu. 44.1.9
 Capellana cum mansionaria non retineti possit. 44.2.11
 Capellanas tres sub eodem recto uniformes si quis per annum ex collatione Episcopi retinuerit, incidit in priuationem omnium ipso iure. 120.1.12
 Capellana, & monasterium, quorum fructus sunt tenues, incompatibili beneficia sunt. 120.1.13
 Capellanie ad titulum potest quis ad sacros Ordines promoueri, si fuerit auctoritate Apostoli, vel ordinaria erecta, & in titulos, creata. 120.1.14
 Capellaniam etiam amouibilem in capella Papæ obtinens potest ad illius titulum promoueri. 120.1.15
 Capellana quæ requirit certum Ordinem, comprehenditur sub hoc decreto. 154.2.17
 Capellana non potest conferri illi, qui non est illius ætatis, vt infra annum ad Originem requisitum promoueri possit. ibid.18
 Capellana Sacerdotalis. ibid.19
 Fundator potest excludere Ordinarium ab administratione Capellaniarum. 159.2.14
 Capellaniam collatuum & in perpetuum titulum collatam obtinens gaudet fori privilegio. 181.2.16
 Capellanas tres sub eodem recto uniformes si quis per annum ex collatione Episcopi retinuerit, incidit in priuationem omnium ipso iure. 301.2.16
 Capellana, & Mansonia, quorum fructus sunt tenues, sunt incompatibili beneficia. 302.1.25
 Capellana, cui adiunctum est onus deseruendi in choro, obtinere non potest cum Canonice. ibid.26
 Capellana que habet onus celebrandi certas Missas, & coadiuandi in cura animarum, est beneficium incompatibile cum alio beneficio curato. 303.1.45
 Episcopus non potest cogere obtinentem Capellaniam ut ipse met celebreret. 395.1.4
 Capellaniam habens non tenetur promoueri ad sacerdotium, nisi, &c. ibid.6
 Capellana de qua hic, an requirat personalem residentiam. 395.2.8
 Sacerdotium actu requiritur in hoc casu. ibid.9
 Capellanus in Ecclesia cathedrali tenetur ad residentiam stante fundatione capella cum onere quarundam Missarum, & inferiendi in choro. 44.2.10
 Episcopus non potuit in Cathedralem transferre Capellanos habentes feruimus chori in Capella prope Cathedralem. 131.1.4
 Capellanus coadiutor Rectoris parochialis institutus auctoritate Apostoli, tenetur ad residentiam sicut Rector ipse. 174.2.32
 Capellani Regij exempti sunt a iurisdictione Ordinarij, si actu fuerint fermentes in Capelli Regij. 276.2.9
 Capellanus ad nutum a mouibili cum obligatione unius Missæ quilibet hebdomada potest demandare celebrationem dictarum Missarum alteri cum elemosyna consueta. 394.2.20
 Capellanus non requiritur necessario ut sit Presbyter si in fundatione habeatur quod debeat celebrare diuina diu nocturnaque. 395.1.5
 Capitularis. Episcopus consecratur, & capitulum Sede vacante procedit contra Capitularem delinquentem. 397.2.10
 Vicarius Episcopalis potest procedere contra Capitulares ad habitus duobus de Capitulo. ibid.13
 Vicarius etiam Sede vacante. ibid.14
 Episcopo nolente, vel non valente contra Capitulares delinquentes procedere, non deuoluitur iurisdictio ad Adjunctos. ibid.16
 Optio datur Episcopo, vel Vicario, quo magis in loco velint, procedant contra Capitulares. 398.2.34
 Episcopus solus potest exercere iurisdictionem quoad summariam cognitionem, & ad capturam Capitularium. 399.1.39
 Episcopus solus ad summariam informationem, & necessariam detentionem Capitularis delinquentis procedit, vbi defuga tenetur ne iudicium cludatur. ibid.41
 Vide Congregationes Capitulares.
 Capitulum in electione predicatoris in Ecclesia cathedrali nihil potest. 18.1.8
 Visitare, & corriger potest Episcopus sua Capitula, si non sunt exempla, non obstantibus priuilegiis ex fundatione. 300.1.1
 Capitulum, & Ecclesiæ sibi subiectas visitare potest Episcopus toties quoties opus fuerit. ibid.2.2
 Capitulum Sede vacante potest vniuersitatem sicut Episcopus. 301.2.16
 Capitulum Sede vacante potest visitare monasteria monialium non exempta. 52.2.7
 Capitulum, seu eius Vicarius non potest infra annum dare dimissorias etiam ad primam tonsuram. 55.1.12
 Capitulum non potest infra annum dare licentiam Episcopo commoranti in ciuitate ut ordinet Regulares. 55.1.3
 Capitulum Sede vacante potest infra annum testimonium idoneitatis facere. ibid.4
 Capitulum Sede vacante ante lapsum anni potest facultatem concedere obtinenti licentiam a Sede Apostolica de fuscipiendo Ordines cum licentia sui Ordinarij, &c. ibid.5
 Potest insuper durante Episcopo externo concedere exercitium

Index Rerum,

- tium Pontificalium, & ordinationem propriorum subditorum, non tamen subditorum vacantis Sedis. ibid.
 Capitulum post annum Sedis vacantis litteras dimissorias, & facultatem ordinandi concedere potest in Ecclesia vacante. 55.2.9
 Capitulum ex causis in Concilio expressis Ordinum interstitia remittere potest. ibid. 12
 Capitulum Sede vacante intra annum dimissorias ad Ordines dare non potest, etiamsi haberet territorium distinctum & exemptum. ibid. 14
 Dimissorias litteras per eius Vicarium concedere potest Capitulum Sede vacante, arctatis beneficis tam habitis, quam habendis. ibid. 15
 Capitulum Sede vacante, & Praelati inferiores, an comprehendantur hic sub appellatione Ordinarii loci. 106.2.16
 Capitulum Sede vacante potest presentatos Clericos a patribus instituere. 112.1.3
 Capitulum Sede vacante quando possit unire. 128.1.2
 Capitulo confitens an & quando in unione per Episcopum facienda interuenire debeat. 129.1.9
 Capitulum Sede vacante non potest visitare monasteria exempta. 134.1.6
 Capitulum Sede vacante. 159.2.17. & 162.2.21
 Capitulum, & Canonici tenentur reddere Ordinario rationem administrationis fabricae Ecclesiae Cathedralis. 161.1.2
 Capitulo Canonicorum non licet dimissorias concedere, etiamsi territorium habeat distinctum, & exemptum. 193.2.13
 Non habet locum contra Capitulum ordinarium priuanius ad Episcopum iusque habens visitandi, & congregandi Synodus. ibid. 14
 Capitulum Sede vacante potest approbare, & exponere confessores per vicarium se electum. 204.2.27
 Capitulum Cathedralis Sede vacante tempore celebrationis Concil. Provincialis, debet ad illud de necessitate vocari. 253.1.11
 Capitulum Sede vacante per Vicarium capitularem potest Synodum congregare. 254.1.22
 Capitulum non potest se intrumittere in electione Penitentiarii, licet ad ipsum collatio spectet. 272.1.13
 Capitulum generale triennale si non conuocauerint Regulares, a quibus ad id sint compellendi. 354.1.2
 Capituli iurisdictionis, potestas, bonorum administratio relinquunt salva, & intacta, exceptis quibusdam casibus *seff. 5. cap. 6. de reform.* 396
 Capitulum totum quando delinquit, potest Episcopus contra Capitulares absque Adiunctis procedere. 398.1.21
 Modo delictum non sit in persona Episcopi, &c. ibid. 22
 Capitulum vniuersum quando dicatur delinquere. ibid. 23
 Episcopus in Capitulo exempto si velit rationes exigere ab officiis ex gremio Capituli constitutis Sede vacante, non tenetur procedere cum Adiunctis. ibid. 24
 Capitulum visitare potest solus Episcopus absque Adiunctis. ibid. 25
 Capitulum quando Episcopi conuocare possint. 300.1.42
 Capitulum non potest Episcopus conuocare in illis casibus, in quibus iudeo esse potest. ibid. 44
 Episcopus controversiam habens cum Capitulo non potest domi sua illud congregare. ibid. 45
 Vocem in Capitulo non habet Episcopus. 399.2.47
 Vicarius Episcopi non admittitur ad Capitulum exemptum, ibid. 48
 Canonici non tenentur admittere vicarium Episcopi in Capitulo si nolint. ibid. 49
 Intelligitur de iurisdictione civili. ibid. 50
 Vicarius Episcopi interuenire potest in Capitulo, & in eo praesidere si talis facultas et ante Concil. ex consuetudine, aut alio quoconque iure legitime competit. 400.1.34
 Vide *Ordo.*
 Capucini sunt incapaces hereditariae successions, 335.1.2
 Capuccini ad laxorem Religionem absque speciali Sedis Apostol. licentia transire non possunt. 383.1.34
 Carceri si aliquis mancipari iubatur. 322.1.31
 Carcerationis indebet grauamen, per appellationem a definita reparari non potest. 73.1.10
 Cardinalatus. Legitimus per subsequens matrimonium non est admittendus ad Cardinalatum. 41.1.4
 Etas ad Cardinalatum eadem requiritur, quæ desideratur ad Episcopatum. 251.2.7
 Legitimi per subsequens matrimonium non admittuntur ad Cardinaliam dignitatem. ibid. 8
 Cardinales comprehenduntur hoc decreto. 42.2.4
 Cardinales, Abbates, Vicarius Episcopi Capitulum Sede vacante, an possint commutare. 157.2.10
 Cardinales, qui sunt Episcopi, an & quando excusentur a residentia. 175.1.5
 Cardinales habent iustam causam quod absint ab Ecclesijs, quarum sunt Episcopi. ibid. 6
 Cardinales Presbyteri Tonsuram ceterosque minores Ordines suis familiaribus conferunt. 190.2.3
 Cardinales electissimi asciscantur, & in quantum fieri potest, ex omni natione, & eisdem qualitatibus quibus & Episcopis. 250
seff. 24. cap. 1. de reform.
 Ea omnia & singula, quæ de Episcoporum praefectorum vita, etate, doctrina, & ceteris qualitatibus constituta sint, in creatione S. R. E. Cardinalium, etiamsi Diaconi sunt, exigenda sunt. 251.2.6
 Carmelita discalceati de sola licentia Ordinarij possunt nova confruere monasteria. 337.2.31
 Carthusiani, Tranflati ad Carthusianos possunt ibi in claustro Priores, & extra claustrum procuratores esse. 109.2.4
 Castigare, corriger, & visitare potest Episcopus, ut delegatus, quotiescumque opus erit, etiam extra visitationem, quoque scilicet facultates Clericos qualitercumque exemptos, qui alias essent suæ iurisdictionis. *seff. 14. cap. 4. de reform.* 102
 Casra, in quibus Abbas iurisdictionem Episcopalem & temporalem in Parochos, & Parochianos exercet, non subiungunt visitationi Episcopi. 358.2.13
 Casus. Episcopus potest cogere Canonicos, & confessarios sub pœna pecuniaria ad Congregationem casuum conscientia. 13.1.7
 Casus necessitatis quis. 67.2.8
Casus reservati.
 de Casus reservatione. 86.c.7
 Clemens VIII I. cunctis Regularibus certos casus reservatos taxavit. 87.1.2
 Casus quot Pontifices sibi reseruarunt. 88.1.4
 Papa potest sibi reservare casus respectu omnium. ibid.
 Episcopus potest sibi reservare casus. ibid. 6
 Episcopus successor illius, qui casus sibi reseruauit, potest ab eis absoluere. ibid. 8
 Sacerdos nullus extra mortis articulum potest absoluere à casibus per superiorēm reseruatis. 89.1.17
 Penitentiarius ex se non potest absoluere à casibus Episcopibus. ibid. 18
 Vicarius Episcopi vigore generalis mandati non potest absoluere à casibus Episcopo reseruatis. ibid. 19
 Regulares etiam per priuilegium, quod Mare magnum vocatur, non habet facultatem absoluendi penitentes à casibus Episcopo reseruatis. ibid. 20
 Patres Iesuitæ, & alij confessarij vigore priuilegiorum Rosarij non possunt absoluere penitentes à casibus Episcopo reseruatis. 90.1.22
 Regulares non possunt vigore Bullæ cruciatæ Confessarios sibi eligere, & ab ipsis absoluere à casibus reseruatis. ibid. 22
 Regulares praetextu cuiuscumque priuilegij habiti, vel habendi, non possunt quemquam absoluere à casibus in Bulla Coronatione Domini, aut Ordinario loci reseruatis. ibid. 23
 Regulares habentes facultatem absoluendi etiam à casibus reseruatis, possunt absoluere aduentientes in alia à casibus reseruatis in diecessi penitentium. ibid. 24
 Concessa facultas absoluendi à casibus Sedi Apost. reseruatis, non comprehendit casus, quos Episcopus, & Praelatus Regularis cum suis subditis Regularibus reseruauit. 90.2.25
 Penitens cum recurrat ad Episcopum in casibus reseruatis, quomodo cum illo se gerere debeat ipse Episcopus, offenditur. ibid. 28
 Casus occulti qui sint. 267.2.42
 Catechismus sublatus est per hoc decretum. 239.2.41
 Catechismum vulgari lingua à Parochis explicari populis current Episcopi, & inter Misericordiarum solemnia, aut diuinorum celebrationem explicit mōrita salutaria sine questionibus. *seff. 24. cap. 7. de reform.* 270
Case-

Index Rerum.

- Catechumeni** ante Baptismum cùm petunt fidem præstantem vitam æternam ab Ecclesia , petunt fidem veram in charitate , & spes , qua accepta iubentur seruare stolam immaculatam , id est , iustitiam Christianam . *seff. 6. cap. 7.* 23
- Cathedralis Ecclesie** visitationem protrahere non potest Episcopus . 31.1.9
- Cathedralem Ecclesiam non potest Episcopus in aliud locum diœcesis transferre sine auctoritate Apostolica . 131.1.3
- Cathedralis Ecclesie reparatio spectat ad Episcopum . 132.1.11
- Cathedralis Ecclesie est locus ordinacionis celebranda . 185.1.2
- Cathedrales Ecclesie , quorum redditus ad summam ducaturum mille non excedunt , nullis pensionibus , aut reservatoribus fructuum grauari debent . 292.2.12
- Cathedralicu[m]** Fratres S. Ioannis Hierosolymitani , sive eorum vicarii in Parochialibus Religioni vnitatis non tenentur ad solutionem Cathedratici . 258.1.39
Vide *Visitatio[n]e*.
- Causa iusta** , seu legitima in vnione requisita est necessitas , aut utilitas Ecclesie . 47.1
- Causa iusta & necessaria** requiritur ut etigantur perpetuae vicariate in Ecclesijs , in quibus ponit poterant vicarij amouibiles . 51.2.31
- Causæ ciuiles** exemptorum , Clericorum secularium , & reguliarum degentium extra monasterium , videantur ab Episcopis , vt deputatis à Sede Apostoli . *seff. 7. cap. 14.* 59
- Causæ mercedum** , id est , stipendum operarum soluendum . 60.2.7
- Legati** , seu Nuncij non possunt committere causas criminales suis auditoribus . 74.1.1
- Appellantum** est ad Metropolitanum à sententijs ordinatijs in causa criminali procedendis ex decreto Concil. etiam tanquam Sedis Apo[stoli] delegatus . 75.1.2
- Appellans** in causis criminalibus tenetur intra sex menses causam prosequi , & expeditionem reportare . ibid.3
- Causa** Episcoporum referantur ad Summum Pontificem , & per ipsum terminentur . *seff. 13. cap. 8. de reform.* 78
- Causa absentie** in scriptis approbanda . 173.2.12
- Causa** criminales grauiores contra Episcopos à solo Papa cognoscantur , & terminentur ; aliquando ramen causa disqualificationem Metropolitanis committit , qui solam facti instructionem facient , & ad Sanctissimum mittent ; minores criminales cognoscantur à solo Concilio Provinciali . *seff. 24. cap. 5. de reform.* 261
- Causa** graues , & grauiores quæ dicantur . ibid.2.2
- Causa hæresis** in Episcopo reseruatur Papæ . ibid.3
- Causæ ciuiles** , & criminales minores Episcoporum in Concil. tantum Provinciali cognosci & terminari possunt . 202.2.7
- Concil. Provincial** non potest formare processum in causis criminalibus grauioribus contra Episcopum . ibid.8
- Causæ** omnes ad forum Ecclesiasticum quomodolibet pertinentes in prima instantia coram Ordinariis locorum cognoscantur , & infra biennium terminentur , ex quo licebit ad aliud iudicem appellare , imò & antè , in alio casu . *seff. 24. cap. 20. de reform.* 318
- Causæ** criminales , & matrimoniales solus Episcopus cognoscat , etiam casu quo controuertitur de hniusmodi cause cognitione , &c. Legati de latere non procedunt contra Clericos , alias ve personas Ecclesiasticas , nisi Episcopo prius requisito , & negligente . ibid.
- Agitur de mercede actorum , & de mercede Notarij copiam auctorum dantis appellanti , &c. ibid.
- Causas** in curijs Ordinariorum pendentes non possunt superiores etiam Nuncij aduocare . 320.1.3
- Auditor Cameræ** non potest de causis in prima instantia cognoscere . ibid.4
- Causas** obligatione Camerali firmatas in partibus existentes potest Auditor Cameræ aduocare . ibid.5
- Relati inferiores , qui subsunt Episcopis , non habent ius cognoscendi de causis in prima instantia . 320.2.6
- Abbates** , qui possint hodie de causis clericorum suæ Ecclesie cognoscere . ibid.7
- Capitulum Sade vacante cognoscit de causis in prima instantia . ibid.8
- Hoc decretum ad Regulares non pertinet . ibid.9
- Causæ** omnes ad forum Ecclesiasticum spectantes intra biennium terminari debent . ibid.10
- Per hoc decretum imponitur terminus inferiori ad causam finiendam , non tamen irritantur acta processus . ibid.11
- Hoc decretum non loquitur de executoribus specialiter deputatis . 321.1.12
- Causa intra biennium non terminata vt concedatur auocatoria , quid inquirendum . ibid.14
- Causa que iuxta canonicas sanctiones apud S. Sedem sunt iudicandæ , vel quas Papa supplicatione manu propriâ signata expresse ad se auocauerit , non sunt in prima instantia coram Ordinariis decidenda . 322.2.39
- Causa beneficiale[s] . 323.2.45
- Causa possessionis beneficiorum reseruatorum Sedi Apostol. immediatè ab Auditore Cameræ , seu alio delegato Apostol. cognosci . ibid.45
- Criminales causæ etiam visitando iudicare non possunt Decani , Archidiaconi , vel alij inferioris iudices . 324.1.49
- Causas criminales iudicare possunt Abbates habentes iurisdictionem pleno iure spiritualem & temporalem . ibid.50
- Procedit in Decanis , & Archidiaconis , qui sunt in dicecesi Episcoporum . ibid.51
- Causæ rationabiles quæ ad concedendum aliquibus Religiosis peculium . 332.2.4
- Episcopus propria ordinaria iurisdictione cognoscit causas etiæ contra laicos per bonorum apprehensionem , & personarum distinctionem . 391.1.28
- Causas pendentes contra Capitulares exemptos coram vicario foraneo cum Adiunctis , non potest Episcopus auocare vt cognoscat solus . 398.1.26
- Episcopus duarum Ecclesiarum vñitarum non potest Capitulares ex yna ad carceres alterius duci facere . ibid.27
- Causæ legitimæ , & iusta , quibus dispensari possit Religiosus tanquam de yna Religione ad aliam laxiorem transire valeat referuntur . 382.2.31
Vide *Appellatio[n]e*.
- Celebrare debent Sacerdotes saltem diebus Dominicis , & festis Solemnibus , & curati sibi pro suo officio . *seff. 23. cap. 14. de reform.* 199
- Censura Ecclesiastica in appellante prolata quando relaxari possit per iudicem appellacionis . 74.2.25
- Censura plures in Bulla Cœna , & extra illam Pontifices referuantur . 88.1.5
- Censura Bullæ in Cœna Domini quatenus ligentur fructuum vñsputatores . 165.1.6
- Censura non solum Papales , sed etiam Episcopales mandante Episcopo in Ecclesijs Regularium publicentur , & ab his feruentur . *seff. 25. cap. 12.* 359
- Censuris in detentum si per annum in illis insorduerit procedi potest tanquam in suspectum de hæresi . *seff. 25. cap. 3. de reform.* 388
- Cenfuratum remedium hodie est subsidiarium . 392.2.19
- Centenaria** effectum non tollit defectus modici temporis . 409.1.10
- Ceremonie** , vide *Missa*.
- Cereus** , vide *Intorsilia*.
- Character** in anima imprimitur in tribus Sacramentis , Baptismo scilicet , Confirmatione , & Ordine . 36.2.11
- Ordo imprimat characterem indebilem . 168.1.1
- Character nouus per Episcopatum imprimitur . 169.2.4
- Charisma** Christiana excusat a residencia . 173.1.7
- Chores** . 150.1.4
- Christiani** omnes in verbo & omnibus Sacramentis administrandi non habent potestatem . 36.2.12
- Christum** veniente patet . 20.1.1
- per Christum iustificamur . ibid.
- Christus est habitus infusus , & non actus solum . 23.2.3
- Per verba consecrationis constituitur Christus verus Deus & homo sub speciebus panis & vini . 62.1.1
- Benedictio illa Christi super panem fuit distincta à consecratione . 62.2.3
- Christi corpus sub speciebus panis ex vi verborum ponitur viuum , & informatum anima . 64.1.2
- Eius sanguis tantummodo ponitur sub speciebus vini ex vi verborum . ibid.3
- Christus totus continetur in sanctissimo Eucharistie sacramento . 70.1.1
- Christus totus continetur in sacramento Eucharistie sub unaquaque

Index Rerum.

- quaque specie, & sub singulis cuiusque speciei partibus, separatione facta. *ibid.*
 Christus unigenitus Dei filius est in sacramento Eucharistiae cultu latriæ etiam externo adorandus. *70.2.6*
 Christus in Eucharistia exhibitus sacramentaliter, ac realiter manducatur. *ibid.3*
 Christi fideles omnes cum ad annos discretionis peruenient, tenentur singulis annis saltem in Paschate ad communianum. *ibid.9*
 Christus in sacrificio Missæ offerens. *141.1.3*
 Christus illis verbis, *hoc facere in meam commemorationem*, instituit, & ordinavit Apostolos Sacerdotes, vt ipsi aliquae Sacerdotes offerrent corpus & sanguinem suum. *145.1.2*
- Vide *Olum*.
- Ciborum* delectus seruandus. *eff.2.5. cap.2.3.* *434*
Circumstantia quæ peccati speciem mutent, *98.2.11*
Clavis Ecclesiæ data sunt ad soluendum, & ligandum. *99.2.20*
 de *Clavula* quod non possit dari de subreptione. *47.1.8*
 Non habet locum in vnoione que tempore publicationis Concilij erat in parte effectum fortia. *ibid.9*
 Clauſ. *Dones fuerit de beneficio prouisus*, non comprehendit officium organista. *122.2.52*
 Clauſ. *Dummodo remaneant sentimus pro Reclitor. quomodo iustificanda*. *292.2.15*
 Clauſula generalis, non obstantibus constitutionibus Apostol. sufficit pro derogatione decretorum Concilii Tridentini. *433.1.1*
Clausura violatio in Religiosis vitis regulatiter est peccatum veniale. *337.2.3*
 Clausura violatur dimittendo habitum. *338.1.4*
 Proficiendo ultra mare, sine debita superioris licentia. *ibid.5*
 Curias Principum audeant inconsulto superiore. *ibid.6*
 Accedendo ad studia non obtenta à Praelato facultate. *ibid.7*
 Illicitè transfeundo ad aliam Religionem. *ibid.8*
 Clauſuram Monialium diligenter procurent restitui, vel conferenti Episcopi sub cœnuntis, & pœnis, postposita appellatione, inuocato, si opus est, auxilio brachij secularis, sub pœna excommunicationis. *eff.2.5. cap.5.* *338*
 Moniales omnes, etiam professe Ordinum militarium S. Iacobi Calatravae, & Alcantarae clausuræ præceptio adstringuntur. *382.1.1.*
 Clauſuræ præcepto tenentur Moniales illorum monasteriorum, quibus ante Concilium nupquam admissa fuerat. *ibid.2*
 Moniales conuerſa, & tertaria professa ad eandem tenentur clausuram. *ibid.3*
- Vide *Monialta*.
- Clemens VIII*, cunctis Regularibus certos casus reseruatos taxat. *87.2.2*
 Clericorum proprii habitus, illiusque honestas. *104.1.1*
 Habitum clericalem non tenentur deserere clerici qui habent fructus, aut pensionem non excedentes valorem annuum 60. ducatorum. *104.2.5*
 Vests due non longæ non requiruntur in Clerico. *ibid.7*
 Clericus non valens ratione paupertatis habitum proprio Ordini congruentem gestare, excusat. *105.1.9*
 Censuram propter infinitatem non deferens Clericus nullam pœnam incurrit. *ibid.10*
 Clericus, qui propter aliquod verisimile periculum transformari cogeretur, in nullam pœnam incidit. *105.2.11*
 Habitum dimitens clericus domi sua, & in occulto, excusat. *ibid.12*
 Vests breviores habens clericus ex necessitate itineris excusat. *ibid.13*
 Episcopus loci delicti condemnat clericum delinquentem, si ibidem inueniatur. *107.1.2*
 Clerici non confidentes, Eucharistiam sibi administrare possunt. *113.1.2*
 Clerici turpiter, & scandalose viventes possunt priuari beneficij si in eorum perfervauerint nequitia. *130.2.8*
 Clerici omnes sint a negotijs secularibus alieni, honeste grauitate se gerant, ac sancte vivant. *eff.2.2. cap.1. de reformat.* *150.*
 Clericis ad alcas, & taxillos ludere non licet. *150.4.5*
 Clerico subtrahens tantum ex fructibus beneficij, quantum respondet suo credito, non afficitur censura Bullæ in Cena Domini. *165.2.9*
 Clerici primæ Tonfuræ, vel minorum Ordinum, qui sine iusta causa recedunt, non peccant mort. *179.2.7*
- Clericus non beneficiatus vt fori privilegio gaudeat quæ requirantur. *183.1.10*
- Clericus se immiscens enormitatibus in habitu, & Tonfuræ, fori privilegio confetur renuntiæ. *183.2.25*
- Clericus in minoribus quando fori privilegio gaudet. *ibid.26*
- Clericus chara ēterem, & habitum clericalem assument post dehinc, an gaudeat privilegio fori. *ibid.27*
- Clericus repertus à Curia seculari sine habitu clericali donec doceat de suo clericatu in careeribus laicis potest detineri, *ibid.28*
- Clericus inferiens alteri Ecclesiæ quam illi, cui fuit ascriptus, gaudet fori privilegio. *184.1.30*
- Clericos non inferiuentes Ecclesijs non potest Ordinarius immunitate à gabellis, & alijs oneribus priuari. *ibid.34*
- De Clericis coningatis. *ibid.2.41*
- Clerici coniugati gaudent fori privilegio si cum vnica, & Virgine contraxerint. *ibid.42*
- Si vestes deferant, & Tonfuram. *185.1.43*
- Clerici coniugati fori privilegio gaudent in criminalibus. *ibid.44*
- Clericus Ultramontanus abique litteris dimissorijs sui Ordinarij ab Episcopo Italæ ad Ordines promotus non potest ab eodem Ordinario absolu. *189.2.38*
- Clericus promotus mala fide ad Ordinem sacram ante atatem an possit beneficij priuari. *197.1.10*
- Clericus peregrinus, seu vagus sine commendatitijs litteris fui Ordinarij non celebatur. *eff.2.3. cap.16. de reform.* *207*
- Clericus peregrinus potest sine litteris commendatitijs ad celebrandum admitti si fidem faciat de sua ordinatione. *208.2.11*
- Clericus ascriptus seruitio alicuius Ecclesiæ non potest abesse inconsulto Episcopo. *ibid.12*
- Clerici in sacris Ordinibus constituti, vel Regulares castitatem solemniter professi, non possunt matrimonium contrahere, contrafumque de facto invalidum est. *217.2.16*
- Clericos, & laicos Episcopo subiectos ligant decreta Synodi diœcesanæ. *254.2.35*
- Clericus pupillus quando possit forum declinare. *323.2.43*
- Clerici concubinarii puniantur post monitiones sibi factas. *eff.2.5. cap.14. de reform.* *420*
- Coadiutores ministræ adhibendi quando solus curatus eodem tempore pluribus infirmis prouidere non potest. *127.1.4*
- Coadiutor deputandus illiteratis dari non potest nisi ab Episcopo. *130.1.3*
- Approbatus ad Ordines, seu beneficia, potest suspendi si in visitatione repertur ignarus. *ibid.4*
- Coadiutores & Vicarii deputati tenentur ad residentiam sicut Reclitors ipsi. *ibid.5*
- Episcopi partem fructuum assignata debent coadiutoribus deputandis impetus parochialium Reclitoribus. *139.2.7*
- Coadiutor perpetuus tenetur ad residentiam sicut verus curatus. *174.2.33*
- Episcopus non tenetur cum Adiunctis procedere contra coadiutores cum futura sua sione. *398.2.29*
- Archiepiscoporum, & Episcoporum coadiutoribus quæ liceant, vel non. *401.2.6*
- Coadiutores cum futura successione inferiorum beneficiorium non sunt beneficiarij interim dum viuant coadiuti. *402.1.7*
- Coadiutor Canonici cum futura successione vocatur Canonicus fictus. *ibid.8*
- Coadiutor consequi non potest fructus ex beneficio coadiuti, *ibid.10*
- Coadiutor quid reservetur. *ibid.11*
- Officium Canonicum recitare non tenetur coadiutor. *402.2.12*
- Professionem fidei admittere non tenetur coadiutor. *ibid.13*
- Residentiam præcisam, sed causatiqam facere non tenetur coadiutor. *ibid.14*
- Excommunicato coadiuto non lucratur distributiones coadiutor. *ibid.15*
- Possessionem verè non capit nisi post cessationem coadiutoria. *403.1.16*
- Sedes eadem principalis coadiuti non assignatur coadiutori. *ibid.17*
- Coadiutores viuentibus coadiutis sedere debent in ultimo loco. *ibid.18*
- Coadiutor in dignitate, absente vel impedito coadiuto suo præcedit

Index Rerum.

- præcedit omnibus Canonicis : ibid.20
 Coadiutor non intelligitur comprehensus in statuto quod ex aliqua causa inhibere facit Canonicos. 403.2.21
 Nec sibi optat, sed coadiuto. ibid.22
 Nec in ingressu debet fabricare soluere. ibid.23
 Index Apost. seu delegatus Papæ non potest esse coadiutor. ibid.24
 Priuilegijs, & indultis de percipiendis fructibus in absentia non gaudet coadiutor. ibid.25
 Onera Canonicorum iuniorum non portat coadiutor. ibid.26
 Pœnas iudicialeis non subit coadiutor. ibid.27
 Presbyteralem ordinem non tenetur coadiutor habere ubi requiritur quod Canonicus actu si Sacerdos tempore promotionis. ibid.28
 Ordinem requiritum nō tenetur suscipere intra annum coadiutor non residens. ibid.29
 Ordinari non potest coadiutor ad titulum coadiutorię. ibid.30
 Officia ad quę coadiutus electus est, non potest exercere coadiutor. 404.1.21
 Distributiones quotidianaes absente, vel non seruiente coadiutore, non admittit coadiutus si per se deseruit. ibid.32
 Habitum & tonsuram clericalem tenetur deferre coadiutor. ibid.33
 Reg. de annali, & triennali possestori, gaudet coadiutor. ibid.34
 Mensibus datis causa recreationis gaudere potest coadiutor. ibid.35
 Agrotans, aut legitimè impeditus coadiutor heberi debet pro presenti. ibid.36
 Excommunicato existente coadiuto potest in Ecclesia deferire coadiutor. ibid.37
 Qualitates requisitas ad obtinendam præbendam habere tenetur coadiutor exemplo resignatur. ibid.38
 Ordinari debet infra annum coadiutor si resideret & inferuit. ibid.39
 Coadiutor extra Ecclesiam Cathedralem in absentia coadiuti tanquam verius, & proprius Canonicus censendus quod pre eminentias. ibid.40
 Coadiutor tenet facere mentionem de obtentis beneficijs, que habet. 404.2.41
 Coadiutor licet non sit in sacris, potest omnia facere quę sine paramentis sacris facere posset coadiutus. ibid.42
 Coadiutori tenentur Canonici inferiuntur prout tenentur inferiunt coadiuto. ibid.43
 Coadiutor seruens pro coadiuto an debeat exire de Capitulo in quo agitur de negotio coadiuti. ibid.44
 Causa proprieis quas Episcopis coadiutor est concedendus. ibid.45
 Coadiutoria perpetua cum futura successione ad titulum potest quis promoueri. 120.2.16
 Coadiutoriam erigere non potest Episcopus in vim huius decreti. 127.1.3
 Coadiutoriam à Papa obtinens priuilegio fori gaudet. 183.1.17
 Coadiutorie cum futura successione non dentur, nisi ex causa cognita à Summo Pontifice. *Seff. 25. cap. 7. de reform.* 400
 Papa solus, & non alijs, potest concedere coadiutorias cum futura successione. 404.2.46
 Qualitates requisita ad obtinendam præbendam requirentur ad consequendam coadiutoriam. ibid.47
 Coadiutor Episcopus, & non coadiutor tenetur visitare limina Apostolorum. 258.2.44
 Coadiutor, & coadiutor possunt abesse tribus mensibus. 284.2.5
 Beneficium per obitum coadiuti dicitur vacare. 402.1.9
 Cogentes puellam, viduam, aut quamcumque mulierem ad ingrediendum monasterium, emitendam professionem, & ad id favorem dantes, & quoquo modo eidem actui consentientes, excommunicantur. *Seff. 25. cap. 18.* 278
 Parentes qui cogunt filias religiosam vitam suscipere, vel eas ab eo vita generi prohibent, incident in excommunicacionem hic latam. 278.2.3
 Viros ad Religionem cogentes non ligantur censura huius decreti. 379.1.6
 Fœminam cogens ingredi monasterium non vt ibi profiteatur, non ligatur censura huius decreti. ibid.7
 Cogentes mulierem monasterium ingredi non excommunicantur ingressu non sequo. ibid.8
 Cogentes fœminam ad monasterij ingressum, non vt profiteantur, *Barbus. Colleget. in Concil. Triad.*
- tur, sed vt ibi seculari habitu retento educetur, non incurrit hanc excommunicationem. ibid.9
 Consilium, auxilium, vel fauorem dantis vt mulier cogatu ad ingrediendum monasterium, incidit in excommunicationem huius decreti. 379.2.10
Cognatio ex confirmatione, est sicut cognatio in Baptismate & isdem perforis. *Seff. 24. cap. 2. de reform.* 235
Cognatio spiritualis orta ex Baptismo, aut confirmatione, inter quas personas contrahatur. *Seff. 24. cap. 2. de reform.* 235
 De Cognitione spirituali Pius V. 236.1.2
Cognatio contrahitur cum omnibus si plures duobus designati suscipiant baptismatum de Baptismo. ibid.4
 Hæreticus suscipiendo, vel baptizando cognitionem contrahit. 237.1.9
Cognatio spiritualis oritur ex Baptismo non solemini priuatum facto. ibid.15
 Baptizans laicum in extremo necessitatibus articulo contrahit cognitionem spiritualiem. ibid.16
 Cognitionem nullam contrahit leuans in Ecclesia ubi seruat fuerunt necessitates verē domi baptizatum. 237.2.17
Cognatio spiritualis non contrahitur inter ipsosmet patrinos. ibid.19
Cognatio spiritualis à viro contracta non transfunditur in uxorem, vel è contra. ibid.20
Cognatio spiritualis non contrahitur inter infidelem baptizantem, & fidem baptizatum. ibid.24
 Cognitionem aliquam non contrahit fidelis baptizans, aut suscipiens filium infideliū cum parentibus infidelibus. ibid.25
 Procurator non sibi, sed mandati contrahit cognitionem spiritualiū. ibid.26
Cognatio spiritualis contrahitur inter suscipientem in Baptismo, ac parentes carnales licet illegitimos suscepit. 238.1.27
 Cognitionem contrahunt plures quam duo suscipientes in Baptismo, quorum nullus fuit designatus. ibid.32
 Cognitionem contrahunt omnes designati à parentibus, vel ab alijs curam infantis habentibus, modò tangant simul. 238.2.33
Cognatio contrahitur cū eo, quem vocavit Parochus casu in Ecclesia ingrediē, non admittendo designatū à parentibus. ibid.34
 Contractus requiritur ad contrahendam cognitionem spiritualiū. ibid.35
Cognatio spiritualis contrahitur in hoc casu. ibid.36
 Cognitionem spiritualiū non contrahit mulier ex eo, quod defert puerum baptizandum usque ad ianuā Ecclesiā. ibid.37
 Decreti huiusmodi dispositio militat in cognitione orta ex Confirmatione, sicut militat in cognitione orta ex Baptismo. 239.1.18
Cognatio cause in hac materia potest fieri ab Ordinario sine ordine, & figura iudicij. 106.2.17
Collationem beneficiorum simplicium in Ecclesijs exemptis obtinentes non tenentur eos quibus dicta beneficia conferre intenderint, Episcopis praestarent. 38.2.16
 Collatio præbendæ vniue officio Penitentiarij ab eis fieri debet, ad quos antea spectabat. 272.2.15
 Constitutio Pij V. in conferendis locum non habet, nisi in his diocesibus, in quibus sicut coacta Synodus. 312.1.89
 Collatio Parochialis an deuoluator ad Sedem Apostoli quando in concursu non interfuerunt examinatores synodales. ibid.2.99
 Collatio Parochialis facta sine examine per concursum est nulla. 317.1.158
Collectores Camere Apostoli, si sunt Canonici, vel alias beneficiati, ab episcopo visitari, & corrigi non possunt. 393.1.19
Collegiate intinges quae dicantur. 284.2.52. & 294.2.3
Collegium. Visitare potest Archiepiscopus collegium Firmianum Martiale. 159.2.12
 Collegium scholarium sub gubernio ciuium iurisdictioni episcopi subiacet, si scholares in eo debeant initiatu clerali charactere. ibid.13
 Collegia quæcunque visitare potest episcopus. 160.1.22
 Collegium puerorum in singulis cathedralibus Instituendum. 236.c.18
Collocutoria communia ubi retinenda. 348.2.101
 Coloni, aut affluant, vel partiani bonorum Ecclesiasticorū exceptione collectarum pro portione colonica gaudent. 432.2.10
 Coloni partiani Episcoporum durante colonia gaudent fori priuilegio. ibid.11
Commissarii. 150.1.3
 Corp.

Index Rerum.

- Commemoratio defunctorum**, vide *Missa*.
Commenda ad sex menses in Ecclesiis curatis fieri solita; amplius post Concil. locum non habent. 44.2.19
Commenda ad sex menses amplius post Concil. non sunt in usu. 309.2.36
Commendatarius Abbatia existentis infra fines alicuius diocesis non potest vocare Episcopum pro ministrando Sacramento Confirmationis suis populis, nisi de consensu & licentia Episcopi in cuius diocesi est Abbatia. 33.2.15
Commendatarius curam iurisdictionalem habens tenetur residere. 175.1.38
Commendatarij in Conciliis quo loco sedere debeant. 362.1.3
Commendatarij Abbatiarum, seu monasteriorum, quae capita sunt Ordinum, tenentur intra Sex menses Religionem ilorum Ordinum solemniter profiteri. 384.2.4
Commendataria, aut testimoniales litterae gratis concedenda; 116.2.12
Commendatitiae litterae deneganda non sunt ab Episcopo Sacerdotibus, & clericis, qui non habent beneficia residentia requirentia. 208.1.7
Commendatitiae litterae pro clero peregrinari volente sunt obtinenda ab eo, qui huiusmodi clerici Ordinarius fuerit. ibid.8
Commissione Apost. Vicarius Capituli Sede vacante non potest exequi confirmationes Apost. in forma *Dignum*. 53.1.6
Communicare quando licet non præmissa Confessione peccati mortalium. 67.2.6
 Christi fideles omnes cum ad annos discretionis peruerterint, tenentur singulis annis sicutem in Pascha ad communiam. 70.2.9
Communicare quando quis dicatur in Paschate. 71.1.1
 Sacerdoti non celebrati licet seipsum communicare. ibid.2.16
 Communicantes sub una specie totum, & integrum Christum, ac verum Sacramentum sumunt, nec defraudentur aliquanta gratia necessaria ad salutem. *Jeff. 2.1. cap. 3.* 113
 Parochus communicare non potest perpetuo, & absolute fauus, sed tantum fematus, tempore quo habent dilucida interualla. 114.2.3
 Pueri in qua etatis parte incipiunt habere discretionem sufficieniem ad obligationem præcepti communicandi, relinquenter arbitrio confessarij, & parentum. 115.2.5
Communio. Peccatum carnale committens debet per aliquod temporis spatum abstineri sub veniam à communione. 67.1.3
 Regularis Sacerdos non potest tempore Paschali ministrare Eucharistiam secularibus, ut adimplant præceptum ecclesiasticum annua communions. 71.1.14
 Confessionem, & sacram communionem semel in anno omittentes de heresi sunt suspecti. 85.1.12
Communio sub vtraque specie non obligat de iure diuino laicos, vel Clericos non conficentes sacrificium. *Jeff. 2.1. c. 1.1.2*
 Infantes si daretur eis communio, recipieren gratiam. 114.1.2
Communio sub vtraque specie, & parvulorum. 114.2.4
 Excommunicant dicentes omnes Christi fideles ex Dei præcepto, vel necessitate Sacramenti debere sumere vtrumque speciem S. Eucharistia. 115.1.1
 Ecclesia iustis de causis præcepit laicos, & Clericos non conficentibus communionem sub una tantum specie. ibid.2
 Tonus & integrus Christus sub una panis specie sumitur. ibid.3
 Parvulus non est necessaria Eucharistia communio. ibid.4
 Vide *Eucaristia*, *Missa*.
Communio ultima voluntatis ex iusta & necessaria causa non executioni mandetur, nisi Episcopus summariæ, & extra iudicium cognoscatur non iuisse tacitam veritatem, vel falsitatem non ratam in precibus. *Jeff. 2.1. cap. 6. de reform.*
Compatres duo, vel commates, si in libro Baptismi sint descripsi, ratione incertitudinis prohibentur inter se contrahere. 238.1.31
Compatronus non adiungitur fundatori inuitu. 110.2.5
Conceptionis immaculata B. Virginis. 104.1.10
 Paulus V. quid statuerit circa Conceptionem immaculatam B. Virginis. ibid.11
 Gregorius X V. de eadem re. ibid.2.12
 Prædicatoribus fratribus conceditur licentia in quibuscunque priuatis eorum colloquijs discere de materia Conceptionis B. Virginis. ibid.13
 Vniuersitates studiorum nonnullæ statuto se adstrinxerunt de-
- fendendi opinionem piam immaculatæ Virginis in suo conceptu. *Ibid. 14*
Concilium. Episcopus dispensat contra Concilium. 2.1.3
 Episcopus ex magna causa necessitatibus, vel utilitatis dispensat contra Concilium. *Ibid. 4*
 Concilij canones inuiolabiliter serventur, nec in his dispensetur, nisi in casu urgentis necessitatis, causa cognita cum matritate, & gratia. *Jeff. 2.5. cap. 18. de Reform.* 428
 Vide *Synodus*.
- Concilium generale*.
- Concilia generalia an errare possint. 1.1.1.
 Concilio generali an omnes Christi fideles interesse debeant. 3.1.3
 Spiritus sanctus Concilio generali legitimo assistit. 3.1.1
 Concilia generalia auctoritate Papæ legitime congregata in Fidei, & morum definitione errare non possunt. *Ibid. 2*
 Ordo in sedendo quis seruandus in Concilio generali. 3.2.6
- Concilium Provinciale*.
- Concilium Provinciale non potest restringere potestatem Capituli ut non concedat post annum litteras dimissorias. 55.2.13
 Concilia Provincialis non obligant extra provinciam. 253.1.2
 Episcopi tenentur ad obseruantiam decietorum Concilii Provincialis. *Ibid. 3*
 Capitul Metropolitani Sede vacante cessat potestas celebrandi Concilium Provinciale ac suffraganeos conuocandi. *Ibid. 4*
 Concilium Provinciale quolibet triennio celebrandum. *Ibid. 5*
 Concilio Provinciali interesse potest Episcopus electus & confirmatus, quamvis nondum consecratus. *Ibid. 6*
 Ordinarii habentes iurisdictionem Episcopalem ad Concil. Provinciale vocari debent. *Ibid. 7*
 Abbates habentes populum & territorium proprium, ac iurisdictionem Episcopalem, vocari debent ad Concil. Provinciale, sicut Episcopi Comprouinciales. *Ibid. 8*
 Habet vocem decisivam. *Ibid.*
 Capitul Cathedralis Sede vacante tempore celebrationis Conc. Provincialis debet ad illud de necessitate vocari. 253.1.11
 Vocem confutuum in Concil. Provinciis dumtaxat habent Abbes Comendatarij, & Capitulari deputati. 253.2.12
 Precedentia in Concil. Provinciis. *Ibid. 13*
 Concilio Provinciali, qui de iure, vel consuetudine interfunt, recipiant Concilium Trid. quam primum spondeant obedientiam Summo Pont. & detestentur haereses damnatas. *Jeff. 2.5. cap. 2. de reform.* 387
 Idem facient promouendi in Patriarchas, Primates, Episcopos, Archiepiscopos cum interfuerint in prima Synodo Provinciali. *Ibid.*
 Idem Ecclesiastica beneficia habituri, & venturi in primam Synodum Provinciale. *Ibid.*
- Concilium Tridentinum*.
- Decretis Concilij Trident. derogatur per claus. *Non obstantibus*. 1.1.2.1.
 Decreta omnia Concilij Trident. continet decretum irritans. 2.2.5
 Litteræ & constitutiones contra Concil. Trident. reducenda sunt ad ius commune. *Ibid. 6*
 Concilium Trid. in omnibus suis dominis recipi curavit Carolus V. Imper. 387.1.1
 Philippus II. idem sanciuit. *Ibid. 2*
 Rex Hispaniarum est defensor Concil. Trid. *Ibid. 3*
 Vniuersitates Canones & decreta Concil. Trident. recipere debent. 387.2.4
 Commentarij, annotationes, & glossæ edi non possunt super Concil. Trid. ex Bulla Pij I V. *Ibid. 5*
 Iura vbi disponunt, non decet pro iuris declaratione ad Papam recurrere. 388.2.7
 Translationes sacri Concil. Trid. prohibite. *Ibid. 8*
 Concilium in presenti non imponit formam, sed tantum tradit instructionem. 390.2.21
 Derogatio nec generalis, nec specialis Concil. Trid. requiritur si supplicatio manu Papæ signata fuerit. 433.2.2
 Concilio, vide *Predicatio*.
 Concionentur Episcopi, & Prælati Ecclesiarum per se, nisi legitimè sint impediti. *Jeff. 5. cap. 2. de reform.* 16
 Concionator, vide *Predicator*.
 Concordia confirmata per Sedem Apost. ex certa scientia non sunt

Index Rerum.

- sunt sublatæ per hoc decretum. 326.2.82
 Concordia quando dicatur obtenta ex certa scientia. ibid.83
 Hoc decretum suffult res iudicata, quæ innituntur priuilegijs ante Concil. obtentis. ibid.84
 Concordia non tollunt visitationem omnimodam & independentem ab Adjunctorum ministerio. 400.1.56
 Concordias à Sede Apost. ex certa scientia confirmatas non comprehendit hoc decretum. ibid.2.57
 Concordia confirmata à Papa in forma communi, cum qua concurrat consuetudo immemorialis, fuit per Concil. derogatum. ibid.58
 Concubinarij quomodo ab Ordinatijs puniendi. sef. 2.4. cap. 8. de reform. mar. 2.47
 Monitio tria distinctis temporibus facienda est concubinarij. ibid.1.3
 Episcopus potest in prima monitione pœna pecuniaria concubinarium punire. ibid.2.4
 Statuta Concil. Trident. contra concubinarios stricte observanda. 421.1.2
 Concubinarius quis dicatur in hoc decreto. ibid.2.3
 Moniti specialiter, non autem generaliter debent esse concubinarij. 422.1.7
 Non tantum in visitatione, sed & alijs quoque temporibus. ibid.8
 Clericus concubinarius suspendendus ab Episcopo præmissa monitione. 422.2.16
 Clericus concubinarius notiorius est hodie ipso iure suspensus ab officio, & beneficio. ibid.17
 Priuatu hæc non transit ad successorem beneficij si priuatus resignet. ibid.18
 Inhabiles ac indigni sunt quibuscumque honoribus, beneficijs, &c. clerici concubinarij, suspensi qui concubinas non expellunt. ibid.19
 Exemptio, aut appellatio executionem sententiae latæ contra concubinarios impedit non potest. 423.1.20
 Cognitio, & punitio clerici concubinarij ad solum Episcopum pertinet. 423.2.21
 Episcopus concubinarius quam pœnam incurrat. ibid.22
 Concubinatus crimen est mixti fori. 248.1.5
 Concubinaria manet in baptizatis. 9.2.9
 Concursum fieri debet in vacatione Parochialis Ecclesiæ etiam si referuata sit, vel affecta. 309.1.27
 Examen per concursum non est necessarium in Parochialibus, qua confutidine oprantur. 309.2.35
 Inferiores Episcopo concursus facere non possunt nisi habeant ius congregandi Synodum, &c. 310.1.45
 Comendatarius Abbas quando possit concursum facere. ibid.46
 Inferiores Episcopo quando possint concursus facere. ibid.47
 Concursum facere, & examinare promouendos ad Parochiales speciat ad Ordinarium. ibid.48
 Comendatarius Abbas nullius diœcesis poterit concursum instituere si habeat ius congregandi Synodum. ibid.49
 Abbas habens iura quasi Episcopalia non haberet ius cōcursum faciendi, nisi probetur ius habere cōgregandi Synodū. ibid.50
 Abbas ius habens conferendi aliquam Parochiale in eius vacante non potest proponere edictum examinis, nec facere concursum. ibid.51
 Edicta proponit Ordinarius loci vbi existit beneficium curatum, quamvis illius collatio speciat ad Ordinarium alterius diœcesis. 310.2.52
 Inferior habens præventionem cum Ordinario. ibid.53
 Terminus decem vel viginti dierum non currit à die habitæ notitiae vacationis Ecclesiæ. ibid.57
 Edictum pro concursu Parochialis apponere potest Episcopus intra quatuor vel sex menses respectuè à die vacationis. ibid.58
 Episcopus potest occurrente vacatione beneficij Curati vocare, & admittere ad concursum habentem aliud beneficium Curatum. ibid.60
 Regulares clerici etiam ordinum militarium ad concursum Parochialium, adiungendi non sunt. ibid.61
 Monoculus dispensatus ad Ordines suscipiendos potest admitti ad concursum. 311.1.62
 Episcopus non potest limitare certum numerum personarum ad concurrendum in concursu Parochialium. ibid.63
 Edicta concursus proponere debent Ordinarij in beneficij Curatis referuatis Sedi Apost. ibid.64
- Edictum apponi debet ab Ordinario loci vbi existit beneficium. ibid.65
 Edictum apponi est de substantia & forma concursus Parochialium. ibid.66
 Tempus, quo debet esse affixum edictum, est arbitriatum Episcopo modo non excedat viginti dies. ibid.67
 Edictum aliud concursus non est proponendum; sed ille, qui comparuerit examini est subiiciendus. ibid.68
 Nisi nolit se examini subiicare, nec Parochiam curet obtainere. ibid.69
 Parochialis absque concursu conferri potest quando nullus comparet, vel alias nemo idoneus reperitur. ibid.70
 Examen & concursus factus ante lapsum terminum editiorum est nullus. ibid.71
 Termino decem vel viginti dierum elapso nullus est admittendus. ibid.72
 Veniens ad concursum Parochialis post terminum in editio præfixum, re tamen integra, est tunc admittendus. ibid.73
 Nisi legitimo impedimento cessante id faciat. 311.2.74
 Examinateores plusquam tres, sed non pauciores adhiberi debent in concursu. ibid.80
 Concursus, in quibus fuerunt adhibiti examinateores deputati in Synodis præcedentibus, sunt nulli. 312.2.100
 Concursus est nullus in quo cum examinatoribus synodalibus interuenit alius, qui non erat examinator synodalis. 313.1.102
 Episcopus non habet votum decisum in concursu. 313.2.115
 Episcopus ex approbatis in concursu potest unum licet omnia suffragia non reportauerit sicut alijs eligere. ibid.116
 Idoneitas respectu scientia, artis, morum, & prudentie consideratur in concursu Parochialium. 314.1.118
 Examinateores possunt etiam extra judicialiter informari de qualitatibus examinandorum. ibid.119
 Episcopus potest eligere etiam extra locum examinis, & absentibus ipsiis examinatorebus. ibid.120
 Iudicare quis ex concurrentibus ad Parochiale vacante sit magis idoneus spectat solum ad Episcopum. ibid.121
 Facultas eligendi magis idoneum in concursu ad Episcopum, non autem ad inferiorem collatorem pertinet. 314.2.124
 Dignum eligens omnijs digniore quando per concursum & oppositionem prouisio beneficij facienda est, tenetur ad restituitionem. ibid.127
 Simoniam committit dignus offerendo in concursu pecuniam digniori, vt desistat ab oppositione. ibid.128
 Edicta concursus proponere debet Ordinarius quamvis institutio ad inferiores pertineat. 315.2.138
 Concursu locus non est in Parochialibus iurispatronatus, quod origine erat totum laicale. 316.1.148
 Reiectus in concursu Parochialis potest prouocare præelectum ad nouum examen. 317.1.157
 Vnde Abbatia, Parochialis Ecclesia, & Prioratus Regularis.
 Confessarius. Peccatorum scientia in specie Confessarij necessaria. 83.2.2
 Confessarius per se loquendo tenetur satisfactionem seu patinentiam intungere. 91.1.2
 Confessarius Religiosus electus virtute Bullæ Cruciatæ, aut Iubile ab alio Religioso pro aliquo casu S. Apost. referuato, debet et approbatione obtainere ab ordinario Episcopo. 203.1.14
 Episcopus in suum Confessarium eligere non potest Sacerdotem sibi non subditum. 205.2.40
 Episcopus debet Confessarium non solum interius iudicare idonum, verum etiam exterius approbare. 206.1.36
 Confessarij possunt ab Episcopo suspendi, & examinari si non fuerint examinati quando approbati fuerunt. 206.2.40
 Confessarij seculares approbati ad certum genus personarum non possunt ultra facultatem confessiones audire etiam vigo-
re Bullæ Cruciatæ. ibid.42
 Confessario Monialium certa annua merces constitui debet, & ille nihil amplius ab eis recipiat. 356.1.14
 Confessarij extraordinarij Monialium à Religionis oneribus excusat. 356.2.15
 Confessarij Monialium munere fungi non potest habens cu-
ram animarum. ibid.16
 Confessarij Monialium ab eis nominati non possunt remoueri nisi ex rationabilis causa. ibid.18
 Confessarius dum Monialis infrae confessiones audierit cel-
lae ianua aperta remaneat. ibid.19

Barbos, Collect. in Concil. Trid.

b 2 Con-

Index Rerum,

- Confessarius Monialium clausuram ingressus ad administranda sacramenta recta via eat, redeatque .** ibid.20
Confessarius Regularis Monialium , eiusque socius administratio nis Sacramentorum , & confessionis casibus exceptis eas alloqui non possunt. ibid.21
Confessario Monialium quis socius assignandus . ibid.22
Confessarij Monialium post administrata sacra menta non am plus intra claustra morientur . ibid.23
Montales vigore facultatis in Bulla Cruciate concessae non pos sunt eligere Confessarios . ibid.2
Vide Confessor.
Confessio peccatorum mort. an fieri debeat de iure diuino ante Euc haristiam . 67.2.5
Communicare quando licet non pra missa confessione peccati mortal is . ibid.6
Confessoris alterius præter proprium habens copiam , non potest ad Euc haristia accedere sine premisa confessione. ibid.7
Sacerdos qui virgine necessitate celebrait non premisa confessione peccati mort. tenetur quamprimum confiteri. ibid.8
Confessio sacramentalis necessarij premittenda à peccatore ante sumptionem S. Euc haristia habita copia confessori. 71.2.17
Confessio occulta sibi Sacerdoti non est sub præcepto diuino , nec consulte prohibetur præcepto humano . *conf.14.cap.5.* 82
Peccata omnia mort post Baptismum commissa necessarij explicanda sunt in confessione . 84.1.3
Circumstantia in confessione necessarij explicande . 84.2.7
Præceptum annua confessionis non est pure humana , sed includit , aut supponit præceptum diuinum confessionis quoad substantiam . ibid.8
Præcepto annua confessionis tenentur omnes , qui ad annos discrecionis peruenierint . 85.1.9
Confessionem , & sacram communionem semel in anno omittentes de heresi sunt suspecti . ibid.12
Præcepto annua confessionis satisfacit tantum qui confiteritur bene . ibid.13
Præceptum annua confessionis obligat intra annum computandum à Quadragesima in Quadragesimam . ibid.14
Præcepto annua confessionis satisfacit quavis confessio facta per annum . 85.2.15
Papa dispensare potest in præcepto Ecclesiastico de confitendo semel in anno . ibid.18
Peccata omittens in confessione huius anni per obliuionem excusabilem , an teneatur vi præcepti confiteri eadem peccata . ibid.19
Imperator & Reges tenentur præcepto Ecclesiastico de confitendo semel in anno . ibid.20
Pueri omnes , qui sciunt moraliter peccare , & inter bonum , & malum , licetum & illicitum discernere , statim obligantur præcepto annua confessionis . 86.1.21
Confiteri statim tenetur ex præcepto Ecclesiæ qui præudet quod transfacta illa occasione non poterit ex penuria Confessarij in toto anno confitebit . 85.2.17
Confessionis minister est Episcopus , vel Sacerdos tantum . *conf.14.cap.6.* 86
Confessio sacramentalis instituta & ad salutem necessaria est iure diuino , & modus secrete confitendi est à Christo institutus . 98.2.7
Integritas confessionis . ibid.9
Peccata omnia mortalia post Baptismum commissa explicanda sunt in confessione . ibid.10
Confessio omnium peccatorum non est impossibilis , sed ad eam tenentur omnes & singuli Chiristi fideles semel in anno . ib.12
Confessiones etiam secularium clericorum nullus audire potest nisi sit ab Episcopo approbatus . 202.1.2
Quamvis sit Doctor , Lector , &c. ibid.3
Confessiones iniustè audit non approbatus , ibid.4
Confessiones secularium etiam Sacerdotum audire non pos sunt ieiunia , nisi , &c. 202.2.8
Confessiones Regularium Regulares approbati solum à suis superioribus audire possunt . ibid.9
Equites S. Ioannis Hierosol. possunt confiteri cum Regulari Sacerdote à superiori suo tantum approbato . ibid.10
Regulares Confessores à suis tantum superioribus Regularibus approbati possunt audire confessiones secularium qui sunt de familia , & continuo commensales . 203.1.11
Regulari non licet extra Religionem confiteri tempore luctu al , &c. ibid.12
- Tertiariarum confessiones sacramentales audire non possunt**
Confessores Regulares , nisi , &c. ibid.13
Lectores , & Gracuati non debent se idoneos reputare ad confessiones audiendas sine Episcopi approbatione . 203.2.16
Parochi actu habentes parochiale beneficium confessiones audire possunt . ibid.17
Approbatus duntaxat ad audiendas confessiones censetur Parochus in ea civitate , vel oppido ubi sita est parochia . ibid.19
Episcopi electi licet non consecrati possunt approbare Sacerdotes in confessionis ministros . 204.2.24
Vicarius Episcopi potest ex generali concessione facultatem audiendi confessiones alijs concedere . ibid.25
Approbatio Episcopi illius loci in quo fit confessio , est necessaria . 205.1.29
Approbatus nullus etiam insignis vir censetur sine examine ad confessiones audiendas , etiam si iniusta sit denegatio . 205.2.31
Episcopus potest Sacerdotibus concedere licentiam audiendi confessiones , quamvis examini non exponantur . ibid.32
Approbatio ad confessiones audiendas sufficit etiam orationem concessam . ibid.33
Approbatio Sacerdotum ad administranda sacramenta , & ad confessiones audiendas a pari procedunt . 206.1.34
Licentia delegata audiendi confessiones non expirat mortuo , vel amoto delegante . ibid.38
Licentia concessa ad beneplacitum Regularibus ad audiendas confessiones potest quandoque reuocari . 206.2.41
Approvalationem obtentam ab Ordinario ad confessiones audiendas potest suspendere Episcopus successor usque ad novum examen . ibid.45
Regulares ab Episcopo antecessore prævio examine approbatos ad confessiones audiendas , potest modernus Episcopus iterum examinare , & non idoneos reproubare . ibid.44
Approvalationem ab Episcopo obtinentes ad certum tempus , eo elapo non possunt confessiones audire , absque noua Episcopi ipsius licentia . ibid.45
Episcopus potest Regulares cum scandalo & inhonestè viuentes à confessionibus audiendis repellere . ibid.46
Episcopi non possunt admire facultatem audiendi confessiones omnibus simul viuis Conuentus Regularibus confessariis S. Congregatione inconfulta . 207.1.47
Episcopi iusta existente causa bene possum Confessariorum , etiam Regularium approvalationem , ac iurisdictionem restrin gere , & limitare . ibid.48
Generalis Religionis potest subditos suos quomodolibet à confessi onibus audiendis suspendere . ibid.50
Licentia confessio nis audiendas debent gratis concedi . ibid.51
Cancellario Episcopi non licet pro approbatione ad confessio nes audiendas quicquam exigere . ibid.52
Approbatio ad confessiones audiendas valet , quamvis non gratus concedatur . 207.2.53
Sacerdotes etiam ex consuetudine antiquissima sine approbatione non possunt alij alij mutuo confiteri . ibid.54
Præceptum obligatorium non est ut Moniales saltrem semel singulis mensibus confiteantur . 355.1.2
Moniales saltrem semel singulis mensibus confiteri , & SS. Euc haristiam suscipere debent , ibid.3
Regulares ab Episcopo generaliter approbati ad confessiones personatum secularium nequaquam censentur approbati ad audiendas confessiones Monialium . 355.1.10
& approbati ad audiendas confessiones Monialium viuis monasterij non possunt audire alterius . ibid.11
Confessiones Monialium sui Ordinis audire non licet Generali absque Episcopi deputatione . 356.2.17
Vide Euc haristia .
Confessio nis vbi collocanda . ibid.25
Confessoris alterius præter proprium habens copiam , non potest ad Euc haristiam accedere sine premisa confessione . 67.2.7
Capitulum Se de vacante potest approbare , & exponere Confessores per vicarium à se electum . 204.2.27
Confessores in monasterijs Monialium , quæ sub cura Regularium existunt , non sunt examinandi ab Episcopo . 355.1.4
Monialibus etiam exempti in certis casibus dandus est per Episcopum loci Confessarius extraordinarius . 355.2.5
Ordinarij ex decretis Concil. nullam iurisdictionem possunt sibi vendicare in Confessarios Monialium Regularibus subiectarum . ibid.6
Con-